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Pharmaceris T Comedo Acne krem 40ml
 

Cena: 51,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Kosmetyk

Pharmaceris T Comedo Acne

Krem przeciw zaskórnikom - 40ml

Opis:
Krem przeciw zaskórnikom – redukuje niedoskonałości skóry, zmniejsza ilość i widoczność zaskórników otwartych i zamkniętych.
Kosmetyk w swoim składzie zawiera między innymi: kwas szikimowy, azeloglicynę (połączenie kwasu azelainowego i glicyny) oraz
niacynamid. W efekcie skóra jest nawilżona, ujędrniona i wygładzona.

Właściwości:
Niweluje niedoskonałości.

Odblokowuje i zwęża pory.

Reguluje proces złuszczania naskórka oraz odblokowuje zatkane pory.

Redukuje widoczność blizn powstałych po trądziku.

Plik wygenerowano: 18-07-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekakrokus.pl


 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

Krem normalizuje ilość wydzielanego sebum, przeciwdziała błyszczeniu się skóry oraz powstawaniu niedoskonałości.

Dzięki obecności niacynamidu kosmetyk rozjaśnia przebarwienia oraz działa łagodząco na zaczerwienienia, wspomaga
proces regeneracji skóry.

Może być również stosowany pod makijaż.

Składniki aktywne:
Kwas szikimowy – posiada sile działanie antybakteryjne, przeciwtrądzikowe oraz odblokowujące pory. Dodatkowo kwas ten nawilża i
regeneruje skórę, dzięki czemu jest ona gładka w dotyku. Hamuje aktywność tyrozynazy, która bierze udział w procesie powstawania
melaniny. Dzięki czemu w skuteczny sposób niweluje przebarwienia powstałe po trądziku oraz przeciwdziała ich powstawaniu.

Azeloglicyna – to cząsteczka, która łączy w sobie kwas azelainowy oraz glicynę, jest łagodniejsza dla skóry niż czysty kwas azelainowy,
ma większa właściwości nawilżające. Dodatkowo minimalizuje wydzielanie sebum, w efekcie skóra widocznie mniej się błyszczy. Ponad
to nawilża i wygładza skórę, co przyczynia się do poprawy jej elastyczności i gęstości. Azeloglicyna hamuje aktywność enzymu
tyrozynazy oraz minimalizuje produkcję melaniny. W efekcie przebarwienia zostają rozjaśnione, dodatkowo zapobiega powstawaniu
nowych.

Niacynamid – działa przeciwtrądzikowo, dzięki właściwościom przeciwzapalnym oraz normalizującym wydzielanie sebum. Poprawia
strukturę skóry oraz działa przeciwstarzeniowo, dodatkowo wybiela przebarwienia.

Wskazania:
Stosować w przypadku: trądziku zaskórnikowego, rozszerzonych porów, przebarwień oraz blizn potrądzikowych, problemów z
nadmiernym rogowaceniem mieszków włosowych, łojotoku.

Stosowanie:
Krem przeciw zaskórnikom, Pharmaceris T Comedo Acne stosować codziennie rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, omijając
bezpośrednią okolicę oczu.

Uwagi:
Przebadano dermatologicznie.

Może powodować widoczne, przejściowe łuszczenie się naskórka, co jest oznaką skutecznego działania kremu.

Pojemność: 40 ml
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